
 

Telefonverzeichnis NL Calbe  
 

Im Stadtfeld 1-2  
39240 Calbe 
 

Telefon :  039291 / 4999 – 0  
Fax :  039291 / 4999 – 29 
www.hp-stahl.de 

 
 
 

Geschäftsführung 
 

Dirk Huse   0531-5809-110 
Huse@hp-stahl.de  01577-3333370 
 
René Philipp   0531-5809-111 
Philipp@hp-stahl.de  01577-3333371 
 
Fax    0531-5809-119 

 
 
 

Niederlassungsleitung 
 

Thomas Ahlschwede  039291-4999-11 
(Prokurist)   0177-6367360 
Ahlschwede@hp-stahl.de  

 
 
 

Kaufmännische Leitung 
 
Axel Kükendorf (Prokurist) 0531-5809-120 
Kuekendorf@hp-stahl.de 01577-3333096 
 
Fax    0531-5809-129 

 
 
 
 

 
 
 
 

Personalabteilung 
Heiko Prosch   0531-5809-121 
Prosch@hp-stahl.de   0163-7961468 
   
Tony Engelhardt  0531-5809-125 
Engelhardt@hp-stahl.de   
 
Fax    0531-5809-129 
 

 

Buchhaltung 
 
Doreen Becker   0531-5809-124 
Becker@hp-stahl.de 
 
Julia Kociok    0531-5809-126 
Kociok@hp-stahl.de 
 
Fax    0531-5809-129 

 
 

Verkaufsleitung 
 
Andreas Borrmann (Hbv.) 0531-5809-142 
Borrmann@hp-stahl.de  01577-3333095 

 
 

Verkauf 
 
Nicole Lohmann  039291-4999-16 
Lohmann@hp-stahl.de 
 
Kay Lepka   039291-4999-13 
Lepka@hp-stahl.de  01577-3333326 
 
Olaf Henkel   039291-4999-17 
Henkel@hp-stahl.de 
 
Sandra Schmidt  039291-4999-14 
Schmidt@hp-stahl.de 

 
 
 

Außendienst 
 
Erik Wenig   039291-4999-15 
Wenig@hp-stahl.de  01577-3333340 

 

Einkauf / Verkauf - Halfen  
 

Rainer Westphal (Hbv.) 0531-5809-131 
Westphal@hp-stahl.de  
 
Fabian Habekost  0531-5809-132 
Habekost@hp-stahl.de 
 
Lisa-Marleen Grüssmer 0531-5809-136 
Gruessmer@hp-stahl.de 
(Zeugniswesen)  
 
Fax    0531-5809-139 

 

Betriebsleitung – Logistik 
 
Olaf Ahlschwede  039291-4999-17 
Oahlschwede@hp-stahl.de  01577-3333171 

 

Schweißaufsicht  
Andre Bothe   0531-5809-134 
Bothe@hp-stahl.de 

 

IT-Manager / Support 
 
Marcelino Van Hove  0531-5809-200 

Vanhove@hp-stahl.de  ↑ WhatsApp ↑ 

 

Öffnungszeiten Büro 

Mo – Do   7.00 Uhr – 17.00 Uhr 
Fr   7.00 Uhr – 14.30 Uhr 

Öffnungszeiten Lager 

Mo – Do   6.00 Uhr – 16.00 Uhr 
Fr   6.00 Uhr – 13.00 Uhr 
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